
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Ponte Buggianese P.za del Santuario, 1 Ponte Buggianese (PT), Tel: 0572/ 932111; Fax: 0572/636467;  e-mail:
info@comune.ponte-buggianese.pt.it  PEC comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it url: www.comune.ponte-buggianese.pt.it

CPV: 98371110-8 - Servizi cimiteriali

CIG: B10E977B37

Descrizione dell'appalto: Servizio di gestione deL cimitero Comune di Ponte Buggianese (PT)

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023 previa indagine di mercato

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 108 D.Lgs.36/2023 s.m.i., individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo.

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 12/03/2024

Scadenza manifestazione di interesse:  28/03/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 5
1. La Spiga di grano società cooperativa sociale ONLUS  14/03/2024 08:30:23 
2. BERLOR GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 14/03/2024 16:18:18 
3. PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  19/03/2024 15:53:57 
4. Sintesi-Minerva Società Cooperativa Sociale  20/03/2024 15:20:23 
5. SAIE SPA  20/03/2024 16:32:05 

Data di spedizione della Lettera d'invito:  03/04/2024

Numero operatori economici invitati:  5
1. La Spiga di grano società cooperativa sociale ONLUS  14/03/2024 08:30:23 
2. BERLOR GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 14/03/2024 16:18:18 
3. PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  19/03/2024 15:53:57 
4. Sintesi-Minerva Società Cooperativa Sociale  20/03/2024 15:20:23 
5. SAIE SPA  20/03/2024 16:32:05

Termine per la presentazione delle offerte: 19/04/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 3
    1. BERLOR GENERAL CONTRACTOR S.R.L.  offerta del 11/04/2024 17:29:43  
    2. Sintesi-Minerva Società Cooperativa Sociale  offerta del 18/04/2024 17:28:46
    3. La Spiga di grano società cooperativa sociale ONLUS offerta del 19/04/2024 09:36:34 

Numero offerte valutate: 3 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: La Spiga di grano società cooperativa sociale ONLUS, con sede legale in Ponte Buggianese
(PT), CAP 51019 Via della Spiga 10, C.F. e P.I. 01369290471 – media impresa

Ribasso offerto: 6,54 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro: € 176.829,99

Subappalto: Dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 30/05/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://www.comune.ponte-buggianese.pt.it/
mailto:comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
mailto:info@comune.ponte-buggianese.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

